UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 012/2022/PRG/UFPB

Anexo I

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIO PET FÍSICA

À Comissão de Seleção PET Física 2023

1. Dados pessoais

Nome:_______________________________________________________________________

CPF: RG: órgão expedidor:__________________

2. Dados institucionais

Curso:(modalidade) _______________Período_______________

3. Contato

Rua___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Bairro__________________________ Cidade:_____________________ CEP:_______________

Telefone________________________ e-mail_________________________________________

 Declaro ter conhecimento das normas estabelecidas no Edital Nº012/2022/PRG/UFPB de Seleção para

Bolsista e voluntário do grupo PET Física da Portaria MEC Nº 976 de 2010, republicada em 2013 e

do Manual de Orientações Básicas PET (2006), aceitando submeter-me a essas normas.

João Pessoa (PB), de de

Assinatura do candidato

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 01/2021/PRG/UFPB

Anexo II

DECLARAÇÃO

Eu,_____________________________________________________________________________

matrícula número__________________________________, estudante do curso de Física modalidade

_____________________________da UFPB declaro, para os devidos fins, que não recebo/acumulo

valores relativos a bolsa de ensino, de pesquisa e/ou de extensão.

João Pessoa, de  de 2021.

Assinatura